Plantæ hujus familiæ, quarum affinitatem primus suspicatus est Turnerus, a Gallicis Botanicis longius invicem separatæ, ab Agardhio in unum genus, a Grevilleo in plura genera ejusdem familiæ conjunctæ fuerunt. Nonnullæ tamen species et in Agardhianum genus, et in familiam Grevilleanam introductæ fuerant, quæ, parum affines, ad Dictyoteas postea relegatæ sunt. Hoc facto limites familiæ iidem a plerisque agnoscuntur, missa tantum Arthrocladia, quæ a nonnullis, aliqua rei ratione, Dictyoteis adnumeratur. Familia, talibus membris composita, una parte Ectocarpeas tangere, altera fere usque ad viciniam Fuacearum accedere, mihi videtur.

Species hujus familiæ e nullo mari omnino exulant, aliæ frigidiora, aliæ calidiora præoptantes. In Oceano majori præcipue degunt, paucis mare mediterraneum et sinus alios inhabitantibus.

Hoc vero Sporochnoideis peculiare plurimis observationibus comprobatum fuit; nimirum a mari protractæ citissime mutantur, substantia rigens et fere cartilaginea in flaccidam, color olivaceus in æruginosum abit. Nec hoc consistent; contagione quadam alias quoque Algas, iis adproximatas, potissimum si una cum illis manu compressæ fuerunt, inquinant et perdunt. Hoc respectu eminent quidem Desmarestiæ et Dichloriæ species. Exsiccatæ colorem et substantiam plus minus recuperant, nisi jam dissolutæ fuerint; rarius, Fucorum aut Laminariæarum ad instar, nigrescentes.

Familiam, ob diversam Fructuum rationem, in duas sectiones dividimus. Si experientia doceret, duplicem esse Sporochnoideis fructificationem, quarum una in Generibus primæ sectionis, altera in illis secundæ sectioni adnumeratis hodie tantum cognita esset, familia justis limitibus circumscripta censeatur. Si vero utraque organa fructificationis ejusdem naturæ sint, sed sub diversa hac forma in diversis generibus obveniëntia, hæc invicem nimium differre mihi videntur, quam ut in una eademque familia legitima obveniant utraque. Forsan conjecturæ locus esset, fila sporifera Arthrocladiæ cum paranematibus Sporochni analogæ esse, et veras sporas in Arthrocladia et affinibus nondum detectas suspicari; obstat tamen observatio nonnullorum, qui sporas sphericas ex articulis filorum emissas in Arthrocladia vidisse asseruerunt. Num denique potius ad Sporochnum et Carpomitram restringenda familia? Arthrocladia, Chnoospora et illarum affinibus forsitan una cum Cutleria et Chlorosiphone novæ familiæ membra suppetentibus.

TRIBUS I. ARTHROCLADIEÆ. Fructus in receptacula propria haud conjuncti, filis clavato-moniliformibus simpliciusculis, intra articulos sporas (?) generantibus, constantes.